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PLAN 1 WYKONANIE DOCHODOW
BUDZETU MIASTA 1 GMINY
SEPOPOL NA 30 CZERWCA 2018 R.

wztigr

Dzial |Rozdz.| § Wyszczegdlnienie Plan po Wykonanie % T
zmianach wykon.
planu

1 2 3 4 S 6 7
010 ROLNICTWO I
LOWIECTWO
01095 Pozostala dziatalnosé 977.999,72 977.999,72 | 100,00
2010 | Dotacje celowe otrzymane z 977.999.72 977.999,72 100,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem dochody w dziale 977.999,72 977.999,72 100,00

020 LESNICTWO
02001 Gospodarka lesna 6.800,00 6.167,10| 90,69
0750 | Wplywy z najmu i dzierzawy 6.800,00 6.167,10| 90,69
skladnikow majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze

Razem dochody w dziale 6.800,00 6.167,10| 90,69
600 TRANSPORT I LACZNOSC
60016 Drogi publiczne gminne 10.291.360,32| 1.391.981,00| 13,53
6257 | Dotacje celowe w ramach 2.410.061,00| 1.391.981,00| 57.76
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich
oraz srodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 3pktSlit.aib
ustawy. lub platnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki




samorzadu terytorialnego
Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin,
powiatow (zwiazkow gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych, zwigzkoéw
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowe;j
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wilasnych gmin
(zwiazkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)

4.401.492,32

50.000,00

3.429.807.00

0.00

0.00

0.00

Razem dochody w dziale

10.291.360,32

1.391.981,00

13,53




700

70005

0470

0550

0750

0760

0770

0780

0870

0910

0920

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wplywy z oplat za trwaly
zarzad, uzytkowanie i
stuzebnosci

Wplywy z opfat z tytutu
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw
0 podobnym charakterze
Wplywy z tytulu
przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom
fizycznym w prawo wlasnosci
Whplaty z tytutu odplatnego
nabycia prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci
Wplywy ze zbycia praw
majatkowych

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikow majatkowych
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytulu
podatkow i optat

Wplywy z pozostalych odsetek

325.004,37

5.500,00

7.700,00

130.000,00

2.000,00

190.000,00

183.654,37
5.000,00

400,00

750,00

110.654,07

4.101,71

4.179,97

51.141,16

0,00

50.938,06

0,00
0,00

10,42

282,75

21,08

74,58

54,29

26,81

2,61

37,70

Razem dochody w dziale

525.004,37

110.654,07

21,08

750

75011

2010

2360

ADMINISTRACIJA
PUBLICZNA

Urzedy Wojewdodzkie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacja zadan z zakresu

administracji rzadowej oraz

37.718,00
37.704,00

14,00

21.201,.75
21.194,00

T

56,21
56,21

55,36




75023

73075

0920
0940

0950

0970
6257

2700

innych zadan zleconych
ustawami

Urzedy gmin

Wplywy z pozostatych odsetek
Wpltywy z rozliczen/zwrotow z
lat ubiegtych

Wplywy z tytuhu kar i
odszkodowan wynikajacych z
umow

Wpltywy z réznych dochodow
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem Srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 3pkt Slit.aib
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego
Pozostala dziatalnos¢

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwiazkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrédel

394.508,04
300,00
7.759,00

26.575,00

53.852,04
506.022,00

16.492,00
16.492,00

70.422,13
27,86
7.774,48

26.575,00

27.680,79
8.364,00

10.720,00
10.720,00

1185
929
100,20

100,00

51,40
1,65

63,00
65,00

Razem dochody w dziale

648.718,04

102.343,88

15,78

751

2010

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI
[ OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli

i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1.350,00

1.350,00

678,00

678,00

30,22

50,22

Razem dochody w dziale

1.350,00

678,00'

50,22

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA




75412

6300

Ochotnicze Straze Pozarne
Dotacja celowa otrzymana z
tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

100,00
100,00

—

Razem dochody w dziale

20.000,00

20.000,00

100,00

756

75601

75615

75616

0350

0310
0320
0330
0340
0500

0640

0910

DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADA-
JACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

Wphywy z podatku
dochodowego od 0séb
Jfizycznych

Wplywy z podatku od
dziatalnosci gospodarczej 0sob
fizycznych, oplacanego w
formie karty podatkowej
Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i oplat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
Jednostek organizacyjnych
Wplywy z podatku od
nieruchomosci

Wplywy z podatku rolnego
Wplywy z podatku lesnego
Wplywy z podatku od $rodkéw
transportowych

Wplywy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych
Wplywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych, oplaty
komorniczej i kosztow
upomnien

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkéw i optat

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku
od czynnosci cywilnoprawnych

oraz podatkow i oplat

2.500,00

2.500,00

1.436.100,00

535.000,00
760.000,00
132.000,00
2.900,00
2.500,00

200,00

3.500,00

2.338.600,00

4,12

4,12

608.798,17

167.424,17
374.847,00
63.879,00
1.815,00
400,00

0,00

433,00

1.033.334,63

016

0,16

42,39

31,29
49,32
48,39
62,59

16,00

12,37

44,19




lokalnych od oséb Sfizyeznych
Wplywy z podatku od
nieruchomosci
Wplywy z podatku rolnego
Wplywy z podatku lesnego
Wplywy z podatku od srodkow
transportowych
Wplywy z podatku od spadkow
i darowizn
Wplywy z optaty od posiadania
psow
Wpltywy z oplaty targowe;j
Wptywy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych
Wplywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztow
upomnien
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkéw i optat
Wpbwy z innych oplat
Stanowigcych dochody
Jednostek samorzqdu
terytorialnego na podstawie
ustaw
Wplywy z oplaty skarbowej
Wplywy z optat za zezwolenia
na sprzedaz napojow
alkoholowych
Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez
Jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw
Wplywy z oplat za koncesje i
licencje
Wplywy z tytutu kosztow
cgzekucyjnych, oplaty
komorniczej i kosztow
upomnien
0690 | Wplywy z réznych oplat
0910 | Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkow i oplat
75621 Udzialy gmin w podatkach
stanowigcych dochdd budzertu
panstwa
0010 | Wplywy z podatku
dochodowego od 0s6b
fizycznych
0020 | Wplywy z podatku

0310 640.000,00 299.430,43

0320
0330
0340

1.425.000,00
8.000,00
24.000,00

665.533,43
3.682,80
15.052,00

0360 32.000,00 2.460,20

0370 3.200,00 1.140,00

0430
0500

4.000,00
185.000,00

578,50
40.736,00

0640

5.400,00 1.736,12

0910 12.000,00 2.985,15

75618 150.160,00 103.936,60

0410
0480

27.000,00
74.000,00

10.255,30
50.852.11

0490 45.000,00 42.788,50

0590

4.000,00 40,00

0640 50,00 0,00

10,00
100,00

0,00
0,69

2.348.723,00| 1.132.802 .59
2.344.723,00| 1.130.754,00

4.000,00 2.048,59




dochodowego od 0s6b
prawnych
| | | Razem dochody w dziale | 6.276.083,00| 2.878.876,11 | 45,87 |
758 ROZNE ROZLICZENIA
75801 Czesé oswiatowa subwencji 3.035.453,00| 3.098.744,00 61,54
ogolnej dla jednostek

samorzqdu terytorialnego
2920 | Subwencje ogélne z budzetu 5.035.453,00| 3.098.744,00| 61 54
panstwa
73807 Cze$¢ wyréwnawceza subwencji | 4.397.944.00| 2.1 98.970,00| 50,00
ogdlnej dla gmin
2920 Subwencje ogélne z budzetu 4.397.944,00 2.198.970,00| 50,00

panstwa
75814 Rézne rozliczenia finansowe 16.000,00 241 002
0970 | Wplywy z réznych dochodow 16.000,00 241 0,02
73831 Czes¢ rownowazgcea subwencji 256.664,00 128.334,00| 50,00
ogolnej dla gmin
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu 256.664,00 128.334,00| 50,00
panstwa
i i | Razem dochody w dziale | 9.706.061,00| 5.426.050,41 I

801 OSWIATA T WYCHOWANIE
80101 Szkoly podstawowe 873,00 470,27
0690 | Wptywy z r6znych oplat 484,00 108,00
0920 | Wplywy z pozostalych odsetek 30,00 2,31
0940 | Wplywy z rozliczed/zwrotow z 223,00 222,75
lat ubieglych
2400 | Wplywy do budzetu 138.00 137,21
pozostatosci srodkéw
finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku
Jednostki budzetowe;j
80103 Oddzialy przedszkolne w 14.900,00 0.850,00
szkotach podstawowych
0830 | Wplywy z ushug 1.200,00 0,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z 13.700,00 6.850,00
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwiazkéw powiatowo-
gminnych)
80104 Przedszkola 94.540,00 49.475,50| 5233
0660 | Wplywy z optat za korzystanie 9.000,00 4.502,00| 50,02
z wychowania przedszkolnego
0670 | Wplywy z oplat za korzystanie 28.000,00 16.203,50| 57.87

z wyzywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego
Dotacje celowe otrzymane z 57.540,00 28.770,00| 50,00
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych




gmin (zwigzkow gmin,

Zwiazkow powiatowo-

gminnych)

Inne formy wychowania 49.618,00
przedszkolnego

0| Wptywy z ushug 1.668,00
Dotacje celowe otrzymane z 47.950,00
budzetu panstwa na realizacje

wiasnych zadan biezacych

gmin (zwigzkow gmin,

zwigzkéw powiatowo-

gminnych)

Stoléwki szkolne i przedszkolne 253.712,00
Wplywy z ustug 252.265,00
Wplywy do budzetu 1.447,00
pozostatosci srodkow

finansowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku

jednostki budzetowej

Zapewnienie uczniom prawa do 35.079,48
bezplatnego dostepu do

podrecznikow, materialow

edukacyjnych lub materialow

¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzvmane z 55.079,48
budzetu panistwa na realizacje

zadan biezacych z zakresu

administracji rzgdowej oraz

innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)

ustawami

Pozostala dzialalnosé 123.129,55
Dotacje celowe w ramach 108.523,25
programow finansowanych z

udzialem srodkow europejskich

oraz srodkéw, o ktérych mowa

wart. Sust. 3 pkt 5lit.aib

ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu $rodkow europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach 14.606,30
programow finansowanych z

udziatem $rodkow europejskich

oraz srodkéw, o ktérych mowa

wart. Sust. 3pkt5lit.aib

ustawy, lub platnosci w ramach

budzetu srodkow europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorzadu terytorialnego

23.975,00| 48,32

80106
0,00

23.975,00( 50,00

120.753,18
119.306,80
1.446,38

47,59
47,29
99,96

80148
0830
2400

35.079,48| 100,00

80153

55.079,48 100,00

2010

81,62
82,44

100.501,17
89.464,76

80195
2057

11.036,41| 75.56




| Razem dochody w dziale

591.854,03 |

357.104,60 |

60,34 |

85214 |

85215

85216

POMOC SPOLECZNA
Domy pomocy spolecznej
Wplywy z réznych dochodéw
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracyi
spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkoéw gmin,
zwiazkéw powiatowo-
gminnych)

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Wplywy z rozliczen/zwrotow z
lat ubiegtych

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkoéw gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych)

Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Zasitki stale

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,

39.007,00
39.007,00
105.844,00

59.868.,00

45.976,00

193.477,00

200,00

193.277,00

2.001,00
2.001,00

385.381,00
385.381,00

5.650,00
5.650,00
49.219,00

28.961,00

20.258,00

119.001,00

200,00

118.801,00

1.666,00
1.666,00

233.074,00
233.074,00

14,48
14,48
46,50

48,37

44,06

61,51

100,00

61,47

83,26
83,26

60,48
60,48
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85219

85228

85230

85295

zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Osrodki pomocy spoleczne;
Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych
Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow

0750

0 podobnym charakterze
Wplywy z pozostatych odsetek
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych)

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne uslugi
opiekuncze

Wplywy z ustug

Pomoc w zakresie dozywiania
Wpltywy z rozliczen/zwrotow z
lat ubiegtych

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
whasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkow gmin,
zwiazkow powiatowo-
gminnych)

Pozostala dzialalnosé
Wplywy z rozliczen/zwrotow z
lat ubiegtych

0970 | Wpltywy z réznych dochodow

0920
2030

0830

0940

0940

publicznych oraz innych uméw

122.640,00
32.432,00

100,00
90.108,00

20.000,00

20.000,00
360.050,00
50,00

360.000,00

43.821,00
81,00

43.740,00

39.724,78
14.651,26

19,52
45.054,00

7.720,80

7.720,80
139.304,00
50,00

139.254,00

19.083,60
81.00

19.002,60

48,70
45,18

19.52
50,00

38,60

38,60
38,69
100,00

38.68

| Razem dochody w dziale

| 1.272.221,00]

634.443,18

EDUKACYJINA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dia uczniéw
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkéw gmin,
zwiazkow powiatowo-
gminnych)

2030

150.000,00
150.000,00

150.000,00
150.000,00

100,00
100,00

Razem dochody w dziale

150.000,00 |

150.000,00 | 100,00 |

RODZINA

Swiadczenie wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania

4.160.282,00| 2.140.950,00| 51.46
4.160.282,00 | 2.140.980,00| 51.46
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85503

85504

2010

360

2010

2010

biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja
swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane 7
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresy
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

3.676.915,00

3.646.915,00

30.000,00

42,00
42,00

219.248,00
219.248,00

1.913.501,95

1.903.209.,00

10.292,95

42,00
42,00

1.510,00
1.510,00

100,00
100,00

Razem dochody w dziale

8.056.487,00

4.056.033,95

50,34

900

90002

GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA

J Gospodarka odpadami

682.035,00

278.969,96

40,90
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90019

90020

90095

0490

0640

0910

2460

0690

0400

0940

0970

Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez
Jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw

Wplywy z tytulu kosztow
egzekucyjnych, oplaty
komorniczej i kosztow
upomnien

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkéw i oplat

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych
Jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych
Wplywy i wydatki zwigzane =
gromadzeniem Srodkdw z oplat
i kar za korzystanie ze
sSrodowiska

Wplywy z réznych oplat
Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem Srodkow z oplat
produktowych

Wplywy z oplaty produktowej
Pozostata dzialalnosé
Wplywy z rozliczen/zwrotow z
lat ubieglych

Wplywy z réznych dochodéw

670.451,00

4.900,00

2.400,00

4.284,00

18.000,00

18.000,00
600,00

600,00
786.165,00
8.361,00

777.804,00

275.729,03

2.064,80

1.176,13

0,00

13.532,49

13.532,49
111,65

111,65
99.290,46
8.360,35

90.930,11

41,13

42,14

49,01

75,18

75,18
18,61

18,61
12,63
99,99

11,69

| Razem dochody w dziale

| 1.486.800,00 |

391.904,56| 26,36

921

92109

92120

6257

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Domy i osrodki kultury,
swietlice i kluby

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkéw, o ktorych mowa
wart. Sust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego
Ochrona zabytkéw i opieka nad
zabytkami

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z

455.768,85

455.768.85

73.125,00

73.125,00

0.00

0,00

0,00

0,00




92195

6260

udziatem Srodkow europejskich

oraz srodkow, o ktérych mowa

wart. Sust. 3pkt5lit.aib

ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkow europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorzgdu terytorialnego

Pozostala dzialalnosé 37.900,00
Dotacje otrzymane z 37.900,00
panstwowych funduszy

celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztow

realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek

sektora finansow publicznych

0,00
0,00

|

| Razem dochody w dziale I 566.793,85

| 0,00

926

92601

6290

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe 30.000,00
Srodki na dofinansowanie 50.000,00
wilasnych inwestycji gmin,

powiatow (zwigzkoéw gmin,

zwigzkéw powiatowo-

gminnych, zwigzkow

powiatéw), samorzadow

wojewodztw, pozyskane z

innych zrodel

0,00
0,00

| Razem dochody w dziale | 50.000,00

! 0,00/ -

'DOCHODY RAZEM 140.627.532,33

116.504.236,58 | 40,62

W tym:

- dochody biezgce 28.812.701,79

- dochody majatkowe 11.814.830,54
W tym:

- dochody ze sprzedazy 378.654,37
majatku

15.032.953,52| 52,17
1.471.283,06 | 12,45

50.938,06 | 13,45

.

BURMESERZ
W/

Ireria Wolosiuk



